
 MAHALLEMİZ 

   Krokiler, herhangi bir yerin basit ve anlaşılır şekilde tarif etmeye yarayan, bir 

yerin kabataslak olarak kuşbakışı çizimidir. Krokiler, bir yerin rahatlıkla 

bulunmasına yardımcı olur. Kroki, kabataslak bir çizimdir ve ölçü kullanılmaz. 

Kroki çizerken geometrik şekillerden faydalanırız. Bir okulun, hastanenin, 

mahallenin, alışveriş merkezlerinin vs. krokisi sayesinde aradığımız yeri rahatlıkla 

bulabiliriz. Kroki çizerken sokak ve cadde isimlerine yer vermeli, acil durumlarda 

kullanılacak olan sığınak, acil toplanma yeri, acil çıkış ve diğer güvenli alanları 

göstermeliyiz.                                                                                   

.   Günümüzde resmi kurumlar, şirketler, iş yerleri internet sitelerinde adres 

bilgilerinin yanı sıra konumlarını gösteren bir krokiye de yer verirler. Kroki 

çizilirken ölçüm yapılmadan göz kararı ile çizilir. Kroki çizilirken boyamaya gerek 

yoktur. İstenilirse krokinin bir köşesine kuzey güney yönlerini gösteren bir ok 

eklenebilir.                                                                                          

.   Krokide gerçek uzunlukların ne kadar küçültüldüğü belli değildir.  Kroki ile 

harita arasındaki en büyük fark budur. Kroki, bir yerin kuş bakışı görünümüdür. 

Yukarıdan göründüğü gibi çizilir, yandan görünüşü çizilmez. Çevremizde sadece 

evler değil, bizim için önemli olan hastane, okul, maket, cami gibi yapılar da 

vardır. Mahallemiz bu yapıları kapsar.                                                              

.    Yaşadığımız yeri başkalarına tarif ederken yaşadığımız mahalleyi, caddeyi ya 

da sokağı, apartman numarasını ve ismini söylemeliyiz.                                   

SORULAR                                                                                                     

1. Kroki nedir, özelliklerini yazın.                                                                      

2. Mahallede neler bulunur?                                                                                  

3. Kroki ile harita arasındaki fark nedir?                                                           

4. Sınıfınızın krokisini çiziniz.?                                                                              

5. Evinizin krokisini çiziniz. 


